SISTEMA CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE LARGO PLAZO
(PPS) PARA PONER A DISPOSICION DEL SISTEMA DE
DE TRANSPORTE TRANSPORTE COLECTIVO UN LOTE DE 30 TRENES NUEVOS DE

RODADURA FERREA QUE CIRCULARAN EN LA LINEA 12 DEL

'E L ® CD I_ECT | VD METRO DE LA CIUDAD DE MEXICO
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ANEXO 6

Solucion Econdmica

Precio del Mes/Tren | Tipode
de Servicio, cotizado | ©MPio | Estimadoen
: Estimado | Pesos por Mes
en Dolares Pesos por Contractual
Americanos Délar
| 237,06897  1350] 3720043103
Importe Importe
Mes /Tren de Fecha Lote de Meszfr::ilde Devengado Acumulado Devengado Acumulado
Servicio Trenes Millones de | Millones de Délares | Millonesde | Millones de Pesos
Programados 7 s
Délares Délares
1 30/04/2011 9 4.60 1.09 1.09 14.72 14.72
2 29/06/2011 11 10.40 2.47 3.56 33.28 48.01
3 29/07/2011 13 11.73 2.78 6.34 37.55 85.56
4 28/08/2011 15 13.33 3.16 9.50 42.67 128.23
5 27/09/2011 17 14.73 3.49 12.99 47.15 175.38
6 27/10/2011 19 16.40 3.89 16.88 52.4S 227.87
7 26/11/2011 21 17.73 4.20 21.08 56.75 284.63
8 26/12/2011 23 19.37 4.59 25.67 61.98 346.61
9 25/01/2012 25 20.83 4,94 30.61 66.68 413.28
10 24/02/2012 27 22.47 5.33 35.94 71.90 485.19
11 25/03/2012 29 23.73 5.63 41.57 75.96 561.14
12 24/04/2012 30 25.30 6.00 47.56 80.97 642.11
13 24/05/2012 30 26.63 6.31 53.88 85.24 727.35
14 23/06/2012 30 28.23 6.69 60.57 90.36 817.71
15 23/07/2012 30 25.60 7.02 67.59 94.73 912.44
16 22/08/2012 30 30.00 7.11 74.70 96.01 1,008.46
17 21/09/2012 30 30.00 7.11 81.81 96.01 1,104.47
18 21/10/2012 30 30.00 7.11 88.92 96.01 1,200.48
19 20/11/2012 30 30.00 7.11 96.04 96.01 1,296.49
20 20/12/2012 30 30.00 | 103.15 96.01 1,392.51
180 10/02/2026 30 30.00 7.11 1,241.08 96.01] 16,754.58
Total de Pago de Contraprestacion Base y Variable. $ 1,241,079,741.38 $ 16,754,576,508.62
Total de IVA 16% S 198,572,758.62 S 2,680,732,241.38
Total de Pago de Contraprestacion Base y Variable IVA incluido. $ 1,439,652,500.00 $ 19,435,308,750.00
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